PAGE

[image: image1.png]

Администрация

Стодолищенского сельского поселения

Починковского района   Смоленской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2016 г. № 48
	О подготовке проекта планировки и проекта межевания части территории муниципального образования Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Руководствуясь статьями 42, 43, 44, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области,

Администрация Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить ООО «ГеоКомпани» подготовку проекта планировки и проекта межевания части территории сельского поселения ( п. Стодолище).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Стодолищенского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

	Глава муниципального образования
Стодолищенского сельского поселения

Починковского района Смоленской области
	Г.А. Знайко

PAGE